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Tjänsteskrivelse – 
Socialnämndens årsredovisning 2020

Ärendebeskrivning
Förvaltningen har tillsammans med ekonomiavdelningen utformat en årsredovisning 
vad gäller verksamhet, måluppfyllelse och ekonomi för socialnämndens hela 
ansvarsområde för år 2020.

1.1 Måluppfyllelse

Nämndmål
Fem av åtta indikatorer som faller under nämndmålet "Hemtjänsttagaren och 
hyresgästen ska uppleva en god och trygg omsorg" når upp till målvärdet, med en 
ökning på mellan 1-22 procentenheter. Tre av indikatorerna når inte upp till målet, 
med en avsaknad på mellan 1-7 procentenheter. Den sammantagna måluppfyllelsen 
för målet blir då att målet delvis blir uppfyllt. Av de två indikatorerna som faller under 
nämndmålet "Serviceutbudet inom LSS grupp- och serviceboende ska hålla hög 
kvalitet" finns endast ett utfall. Ingen uppgift har kunnat rapporteras in avseende 
maxpoäng kvalitetsaspekter LSS grupp- och serviceboende för 2020. Den andra 
indikatorn når inte upp till målvärdet. Den sammantagna måluppfyllelsen för målet blir 
då att målet inte uppfylls. Två av tre indikatorer som faller under det tredje 
nämndmålet " Individ- och familjeomsorgen ska verka för ett så självständigt liv som 
möjligt, med gott bemötande och individens behov i centrum" når upp till målvärdet. 
Den tredje indikatorn når inte upp till målvärdet med en avsaknad på 23 antal samtal. 
Den sammantagna måluppfyllelsen för målet blir då att målet delvis blir uppfyllt.

Kommunfullmäktiges mål
Av de nio indikatorer som faller under kommunfullmäktiges mål, når 6 indikatorer upp 
till målvärdet. Av de indikatorer som inte når upp till målvärdet redovisas "Antal fria 
samtal på öppenvården", "sjukfrånvaro" samt "väntetid för beslut om försörjningsstöd 
i dagar" närmare under den enhet som indikatorn berör.

Måluppfyllelsen för samtliga enheter redovisas i rapport, i tabellform med 
sammanfattande text.

1.2 Verksamhetsberättelser
Samtliga enheter redovisar en verksamhetsberättelse utifrån händelser över året. En 
förvaltningsgemensam redogörelse finns också med i detta avsnitt. 
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1.3 Ekonomi
Socialnämndens resultat för 2020 uppgår till 3 297 tkr. Överskottet beror till största 
del på Corona pandemin som inom vissa verksamheter minskat vikariebehovet 
samtidigt som vi fått ersättning från staten för sjuklöner sedan april samt för 
personalkostnader och kostnader för personlig skyddsutrustning som beror på 
pandemin. Den statliga ersättningen uppgår till 6 000 tkr för året. Nämndens 
planeringsreserv har heller inte tagits i anspråk under året. Verksamheter där 
underskott redovisas är hemtjänst, särskilt boende Linden, HSL, assistans inom LSS, 
barn- och ungdomsvård samt ekonomiskt bistånd.

Förslag till beslut
Socialnämnden godkänner årsredovisning för 2020.

LEKEBERGS KOMMUN
Ann-Mari Gustafsson Jenny Ardell
Förvaltningschef Verksamhetsutvecklare

Sandra Magnusson
Ekonomicontroller
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